
Número 59  Miércoles, 27 de marzo de 2019 Pág. 4330

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Y GOBIERNO

ELECTRÓNICO

2019/1322 Resolución núm. 1008, de 26 de marzo de 2019 del Sr. Diputado de Recursos
Humanos y Gobierno Electrónico por la que se aprueba la lista provisional de
admitidas/os y excluidas/os de la convocatoria para la provisión de dos plazas
de funcionarias/os de carrera, pertenecientes al Grupo A, Subgrupo 2, Escala
Administración Especial, Subescala Técnica, Clase Media, Denominación
Técnica/o Media/o en Informática, mediante el sistema de Oposición Libre. 

Anuncio

El Sr. Diputado-Delegado de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, don Ángel Vera
Sandoval (PD Resol. núm. 646, de fecha 25/6/2015), ha dictado la Resolución núm. 1008,
de fecha 26 de marzo de 2019 cuyo tenor literal es el siguiente:

“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de dos plazas de
funcionarias/os de carrera, pertenecientes al Grupo A, Subgrupo 2, Escala Administración
Especial, Subescala Técnica, Clase Media, Denominación Técnica/o Media/o en Informática,
mediante el sistema de Oposición Libre, vacante en la plantilla de Funcionarias/os de la
Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron
publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (B.O.P.) núm. 207, de fecha 26/10/2018,
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía (B.O.J.A.) núm. 21, de fecha 31/01/2019 y Boletín
Oficial del Estado (B.O.E.) núm. 37 de fecha 12/02/2019, y de conformidad con la Base
Quinta de la Convocatoria,
 

RESUELVO:

Primero.-Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 
Admitidas/os:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ALCAZAR QUESADA RAIMUNDO ***2124**
ARIAS BUENDIA JAVIER ***4036**
BALLESTEROS COBO MANUEL ***9365**
BAUTISTA TALENS FELIX ***1775**
BONOSO MORENO JESUS ***2753**
BUENO GONZALEZ DOMINGO ***2006**
CARDENAS LARA MARIA DEL MAR ***3665**
CARO SIERRA JUAN JOSE ***7619**
CASTRO JIMENEZ ANGEL MANUEL ***3335**



Número 59  Miércoles, 27 de marzo de 2019 Pág. 4331

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CUADROS MORENO CESAR ***9702**
DE LA HAZA SANCHEZ ANTONIO JESUS ***8463**
DIAZ VALENZUELA RAMON ***4242**
DIEZ BONILLA PEDRO DANIEL ***2499**
EXPOSITO ARAGON JOSE ALBERTO ***1394**
EXPOSITO SERRANO JUAN ANTONIO ***3595**
GARRIDO TORRES MANUEL ANGEL ***1664**
GOMEZ ARJONILLA ANTONIO ***5186**
GONZALEZ DOMINGO ANA ISABEL ***2714**
GUIRADO BAUTISTA PEDRO ***2941**
HIDALGO BRAVO FRANCISCO JOSE ***1638**
HIDALGO ELVIRA IGNACIO ***5331**
JIMENEZ LOPEZ JOSE JAVIER ***1128**
JUAN MEJIAS MINERVA ***6097**
LIEBANA GARCIA JESUS ***6160**
LIRIO BRACERO PEDRO JAVIER ***4038**
LOPEZ JIMENEZ JOSE DAVID ***1679**
LUNA LOZANO RAFAEL JESUS ***9845**
MARTIN CATALINA MIGUEL ***3121**
MARTINEZ CANTERO SARA ***3094**
MARTINEZ COZAR FRANCISCO JOSE ***0694**
MORAL VALLEJO MANUEL ***2111**
MORALES LAHOZ MARIA ELENA ***5849**
MORENO ROMERO PEDRO ANGEL ***6055**
MUÑOZ CABALLERO MANUEL ***0038**
NAVARRO GOMEZ MARIA ***2148**
OCAÑA CALAHORRO JOSE FERNANDO ***3451**
OGAYAR CAMARA MANUEL ALBERTO ***2102**
OLEA MATA ANTONIO JESUS ***3117**
PALACIOS LOZANO ANTONIO JESUS ***9735**
PARRAS GUTIERREZ ELISABET ***3837**
PEÑA MIRANDA RAUL ***1702**
PEREZ LUQUE ALVARO ***6908**
PEREZ RECUERDA PEDRO ***2535**
PÉREZ MARTOS LUIS ALFONSO ***2267**
PULGAR BUENDIA MANUEL ***2342**
QUINTANA LORITE JUAN ANTONIO ***4136**
RAMIREZ MARIN INMACULADA ***7074**
RODRIGUEZ COPADO DIEGO ***9734**
RODRIGUEZ GIL MANUEL FRANCISCO DE ***6684**
RUANO TORRICO FRANCISCO ***2627**
SANCHEZ OLIVER FRANCISCO ***3397**
SANCHEZ SANTIAGO ANTONIO JAVIER ***3781**
SERRANO ROJAS MARIA EUGENIA ***2541**
TORRES RUIZ AMELIA ***2489**
VEGA ZAFRA ANGEL ISIDRO ***5861**



Número 59  Miércoles, 27 de marzo de 2019 Pág. 4332

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
VILLALBA MURGA MIGUEL ANGEL ***5511**
ZAFRA ROMERO DANIEL ***5672**

Excluidas/os:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

MUÑOZ FERNANDEZ MARTÍN EDUARDO ***1949**
No aporta justificante abono tasas (Subsanable solo
si se ha abonado la tasa en periodo de presentación
de instancias)

Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, subsanar las
deficiencias que por su naturaleza sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la
Base Séptima de la citada convocatoria.
 
Segundo.-Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así
como en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación, a efectos meramente
Informativos, de acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE
núm. 236, de 02/10/2015) y la correspondiente convocatoria”.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

 

Jaén, a 26 de marzo de 2019.- El Diputado-Delegado del Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico,
ÁNGEL VERA SANDOVAL.


		2019-03-27T00:00:07+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




